PROFESSORES DO CURSO DE HOTELARIA - SEMESTRE 2021.1

NOME

E-MAIL INSTITUCIONAL

Carlos Eduardo

carlos.pimentel@ufpe.br

Gabriela Dias

gabriela.fdias@ufpe.br

André Durdo

andre.durao@ufpe.br

Gléria Widmer

gloria.widmer@ufpe.br

Alexandre César Batista da Silva

alexandre.cesar@ufpe.br

Anderson Gomes

anderson.gsouza@ufpe.br

Elidomar da Silva Alcoforado

elidomar.alcoforado@ufpe.br

Geiza Silva

geiza@de.ufpe.br

Hérique Costa Ribeiro

herique.lima@ufpe.br

Ladjane Rameh

ladjane.rameh@ufpe.br

Ruth Cavalcanti Guilherme

ruth.guilherme@ufpe.br

Luciana Araujo de Holanda

luciana.holanda@ufpe.br

Luis Henrique Souza

luis.souza@ufpe.br

Pollyana Fraga

pollyanna.fraga@ufpe.br

Simone de Lira Almeida

simone.almeida@ufpe.br

Sueny Carla

sueny.carlasilva@ufpe.br

Viviane Santos Salazar

viviane.ssalazar@ufpe.br

Wendell Domingos

wendell.domingos@ufpe.br




